
Seniorům se na semifinále MČR nedařilo 
 
Skvělou bilancí posledních týdnů se může mezi kuželkáři pochlubit Ivan Vondráček z SKK 
Hořice. V lednu triumfoval v Jičíně na Mistrovství okresu 578 ve velké bitvě s domácími 
Pavlem Loudou a Vladimírem Řehákem, kterého udolal o jedinou kuželku.   
 
Na mistrovství kraje ve Vrchlabí mu zajistila postup pátá příčka, kterou vybojoval díky 575 
poraženým kuželkám. A nyní v sobotu dokonale využil znalosti kuželny v Hořicích a mezi 48 
účastníky semifinále MČR nenašel přemožitele! Předvedl nejlepší hru do plných 399, k tomu 
dorážku bez větších zaváhání 196 a z toho rezultovalo 595 shozených kuželek. Tedy o 
jedenáct více než nahráli další medailisté stříbrný Petr Kuttler (Sokol Bohumín) a Martin 
Kovář (Loko Č.Třebová). Bohužel smolný Hořický dvojboj završil Vladimír Řehák z SKK 
Jičín , který se neoklepal během týdne z nevydařeného divizního duelu na zdejších drahách a 
opět skončil v poli poražených 520. Stejně jako bronzový z Mistrovství kraje Jiří Čapek 504. 
 

Výsledky: 
1 Vondráček Ivan SKK Hořice 399 196 2 595 

2 Kuttler Petr Sokol Bohumín 383 201 1 584 

3 Kovář Martin TJ Lok. Č. Třebová 383 201 1 584 

4 Sekanina Milan HKK Olomouc 378 202 5 580 

5 Doucha Jiří SKK Náchod 376 201 4 577 
36 Řehák Vladimír SKK Jičín 339 181 6 520 
42 Čapek Jiří SKK Jičín 348 156 13 504 

 

 
Ivan Vondráček SKK Hořice (vlevo) má stále důvod k úsměvu. Díky 595 poraženým 
kuželkám se stal vítězem semifinále MČR a navázal tak na úspěchy z mistrovství kraje a 
okresu. Hořická kuželna naopak letos nesedla Vladimíru Řehákovi (SKK Jičín)  stříbrnému 
z okresu, který tak zůstal za postupovými branami. Foto: Jiří Kapucián 


